Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

3

13-09-2023

F.03/23/13
NL:TZ:0000266048:F001
31-01-2023

mr. G.M. Drenth
mr H.A.W. van Wel

P.I. Trade B.V. 23-02-2023
1

Gegevens onderneming

Kerkveldweg 14 23-02-2023

6088 EE Roggel 1

KvK: 73900265

Activiteiten onderneming

monteren en demonteren van tijdelijke voorzieningen zoals stroom, licht, lucht, 23-02-2023

toiletunits, bouwhekken en dergelijke bij evenementen en onderhoud van 1

fabrieken.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies

2020 € 22.240,00 €-12.529,00

Toelichting financiéle gegevens

Balanstotaal

€9.039,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=0b37fd03-6da1-ed11-a873-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=781390cb-b86c-e511-80c6-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€0,00

€0,00

€0,00

Verslagperiode

van
31-1-2023
t/m

22-2-2023

van
23-2-2023
t/m

16-5-2023

van
17-5-2023
t/m

13-9-2023

Bestede uren

Verslagperiode
1
2

3

totaal

Bestede uren

6 uur 42 min

3 uur 6 min

2 uur 54 min

12 uur 42 min

Toelichting bestede uren

23-02-2023

1

23-02-2023
1

17-05-2023
2

13-09-2023
3

23-02-2023

1

17-05-2023
2

13-09-2023
3



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Eng aandeelhouder en bestuurder is de heer M.L.M. Veugen

1.2 Lopende procedures

geen

1.3 Verzekeringen

niet van toepassing

1.4 Huur

niet van toepassing, werkte vanuit huis

1.5 Oorzaak faillissement

Vanwege Corona werden evenementen afgelast en het onderhoud aan
fabrieken uitgesteld. Daarna heeft de grootste klant de productie stilgezet
wegens de stijging van de energieprijzen. De heer Veugen was genoodzaakt
om in loondienst te gaan om voldoende inkomen te kunnen verwerven.

23-02-2023

1

23-02-2023

1

23-02-2023
1

23-02-2023
1

23-02-2023
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 23-02-2023

1
1

Toelichting

alleen de DGA

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 23-02-2023

1
1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
23-5-2023
totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
geen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
geen

totaal €0,00 €0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
geen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
geen

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
geen

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

een kleine debetstand bij de bank

5.2 Leasecontracten

geen

5.3 Beschrijving zekerheden

geen

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

23-02-2023

1

23-02-2023
1

23-02-2023
1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

niet van toepassing 23-02-2023
1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

niet van toepassing 23-02-2023

mE1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

wordt nog bezien 23-02-2023
1
is in onderzoek. 17-05-2023
2
I is aan voldaan 13-09-2023
3

7.2 Depot jaarrekeningen

de jaarrekeningen zijn tijdig gedeponeerd 23-02-2023

1



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

nvt 23-02-2023

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

wordt bezien 23-02-2023
1

is aan voldaan 13-09-2023
E§3

7.5 Onbehoorlijk bestuur

23-02-2023
Toelichting

Egl
wordt nog onderzocht

13-09-2023
Nee

EEB
Toelichting
is niet van gebleken
7.6 Paulianeus handelen

23-02-2023
Toelichting

Egl
wordt nog onderzocht

13-09-2023
Nee

B3
Toelichting
is niet van gebleken
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
onderzoek naar rechtmatigheden is gaande, maar nog niet afgerond. 17-05-2023

2



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

17-05-2023
Toelichting

2
salaris curator p.m.
8.2 Pref. vord. van de fiscus

23-02-2023
€ 32.168,00

1
8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren

17-05-2023
1

2
8.6 Bedrag concurrente crediteuren

17-05-2023
€53,71

2

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

geen

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e onderzoek naar administratie
e onderzoek rechtmatigheden

I Is gereed voor opheffing. Dit verslag heeft te gelden als eindverslag.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

nog niet bekend

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

23-02-2023

1

23-02-2023

1

13-09-2023
3

23-02-2023
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


